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Generalforsamlingen i Lyngby Tennisklub (LTK) samt Lyngby Tennis og Squashcenter
(LTSC) blev afholdt med flot fremmøde af klubbens medlemmer.

1.1.1.1. ValgValgValgValg afafafaf dirigent dirigent dirigent dirigent

Niels Ulrik Heine blev valgt som dirigent.

Alle bestyrelsesmedlemmer blev præsenteret, og generalforsamlingen blev erklæret lovligt
indkaldt.

2.2.2.2. BestyrelsensBestyrelsensBestyrelsensBestyrelsens beretningberetningberetningberetning omomomom klubbensklubbensklubbensklubbens virksomhedvirksomhedvirksomhedvirksomhed iiii detdetdetdet forløbneforløbneforløbneforløbne  år år år år

Formanden, Jesper Holstener Schmidt, fremlagde bestyrelsens beretning.

Medlemstallet er steget fra 770 i 2019 til 1.035 i år, hvilket vi er meget tilfredse med. Og vi
har plads til endnu flere medlemmer. Vi har været på en positiv vækstrejse de seneste 5 år
og ser frem til at fortsætte denne rejse med fortsat fokus på en sund økonomi og løbende
vedligeholdelse af vores faciliteter.

Bestyrelsen glæder sig over, at klubben har kunnet opføre et helt nyt fitnesscenter uden at
skulle optage lån. Fitnesscentret er designet specifikt til tennistræning og forventes at tjene
sig ind over de næste fem år. Medlemmer må gerne tage deres fysioterapeut med for at få
lavet et individuelt træningsprogram. FOF vil til sommer starte prøvehold op i
fitnesscenteret. Det vil være om formiddagen, hvor der ikke er så mange medlemmer, der
benytter det.

Caféen er nu kommet godt fra start med Kim og Lukas ved roret, og det har virkelig pustet
nyt liv i klubbens sociale atmosfære. De holder åbent allerede fra kl. 11:00, så kig forbi til
en lækker brunch efter formiddagsspillet, nyd en god kop kaffe mens du følger børnene på
banen, spis dagens ret til aften – eller tag maden med hjem som take away. Vi håber, at så
mange som muligt vil bakke op om caféen, da den spiller en vigtig rolle for klubbens liv og
fortsatte drift.
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På trænersiden har klubben sagt farvel til Santiago og Doris, men har til gengæld fået fire
nye trænere: Dean, Milo, Facundo og Michelle. Kristian har desuden oprettet
cirkeltræningshold hver anden tirsdag, og hver fredag træner de lidt ældre
turneringsspillere de yngre spillere som en del af klubbens udviklingsprogram.

Vores 1. hold for herrer er fortsat i elitedivisionen og fik så sent som i den netop
overståede indendørssæson en flot bronzemedalje. Dette på trods af et større
generationsskifte i truppen det seneste år. Flot gået.

Klubben står dog også over for nogle udfordringer. Der er en usikkerhed omkring
kloakeringen – en TV-inspektion har afsløret en del problemer og omfanget af
reparationerne er pt. ukendt. Der arbejdes på at løse det i samarbejde med kommunen. I
samme moment arbejdes også på at løse de gentagne problemer med oversvømmelse af
bane 12 ved større regnskyl. Der er desuden fortsat periodevise problemer med
LED-belysningen i hallen.

Bestyrelsen har i mange år haft squashbanerne udlejet, men det er usikkert om lejer vil
fortsætte, da squash er en sport hvor medlemstallet er dalende. Bestyrelsen overvejer
alternativer og har bl.a. undersøgt muligheden for at ombygge squashbanerne til padel.
Det er muligt at realisere projektet, som dog vil kræve ændringer i de bærende
konstruktioner.

Endelig efterlyste formanden frivillige, der har lyst til at arbejde med at skaffe sponsorer til
klubben. Vi har et attraktivt produkt, men det kræver at nogen vil gøre en indsats på dette
område. Tag fat i bestyrelsen hvis du har nogle ideer.

Af kommende aktuelle begivenheder er der planlagt en arbejdsdag den 27/4,
Tennissportens Dag og standerhejsning den 3/5.

Klubben fortsætter med den nuværende samarbejdspartner vedr. klubtøj og det vil snart
blive annonceret, hvordan medlemmer kan købe det, samtidig med at der vil blive
arrangeret prøvedage i klubben.

Derudover satser vi på at afvikle klubmesterskaber denne sommer.

Beretningen blev taget til efterretning.

3.3.3.3. ForelæggelseForelæggelseForelæggelseForelæggelse afafafaf detdetdetdet revideredereviderederevideredereviderede regnskabregnskabregnskabregnskab tiltiltiltil godkendelse godkendelse godkendelse godkendelse

Peter Falkenberg gennemgik koncernregnskabet. Revisoren har godkendt regnskabet
uden anmærkninger.

• Årets resultat for LTK og LTSC er tilsammen 510.000 kr.

• Sidste års resultat var bedre, men det er vigtigt at opretholde et overskud på mindst
500.000 kr. for at kunne betale klubbens lån.

• Egenkapitalen er samlet på lidt over 14 millioner.
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• Energiafgiften er faldet, hvilket har medført lavere omkostninger end budgetteret.

• Lønomkostningerne er steget, primært fordi klubben ikke har udnyttet de faste
træneres timer optimalt og derfor har brugt for mange timetrænere.

Regnskabet blev godkendt.

4.4.4.4. ForelæggelseForelæggelseForelæggelseForelæggelse afafafaf budgetbudgetbudgetbudget forforforfor detdetdetdet kommendekommendekommendekommende årårårår samtsamtsamtsamt fastlæggelsefastlæggelsefastlæggelsefastlæggelse afafafaf indskudindskudindskudindskud ogogogog
kontingentkontingentkontingentkontingent

Budgettet viser et forventet samlet overskud på over 600.000 kr., hvilket betyder, at
klubben fortsat kan holde sig over det nødvendige minimum på 500.000 kr.

En deltager bemærkede, at prisforskellen mellem klippekort og almindelig banepris er for
lille.  Formanden lovede at bestyrelsen ville se nærmere på prisstukturen ved lejlighed.

Et andet medlem spurgte, hvor klubben ligger prismæssigt i forhold til andre klubber.
Bestyrelsen svarede, at priserne er på niveau med sammenlignelige klubber.

Bestyrelsen foreslog en mindre kontingentforhøjelse på 100 kr. for et fuldtidskontingent og
75 kr. for øvrige, så priserne fremover er:

• Senior fuldtid: 2.2502.2502.2502.250 kr. kr. kr. kr.

• Senior formiddag: 1.6901.6901.6901.690 kr. kr. kr. kr.

• Senior sommer: 1.6901.6901.6901.690 kr. kr. kr. kr.

• Senior vinter: 1.6901.6901.6901.690 kr. kr. kr. kr.

• Ungsenior fuldtid: 1.6901.6901.6901.690 kr. kr. kr. kr.

• Ungsenior sommer: 1.1251.1251.1251.125 kr. kr. kr. kr.

• Junior fuldtid: 1.6901.6901.6901.690 kr. kr. kr. kr.

• Junior sommer: 1.1251.1251.1251.125 kr. kr. kr. kr.

Budgettet og kontingentforhøjelserne blev vedtaget.

5.5.5.5. BehandlingBehandlingBehandlingBehandling afafafaf indkomneindkomneindkomneindkomne forslagforslagforslagforslag frafrafrafra bestyrelsebestyrelsebestyrelsebestyrelse ogogogog medlemmer medlemmer medlemmer medlemmer

Der var ingen indkomne forslag.

6.6.6.6. ValgValgValgValg afafafaf formand formand formand formand

Bestyrelsen indstillede Jesper Holstener Schmidt til genvalg. Han blev genvalgt med
applaus.

7.7.7.7. ValgValgValgValg afafafaf 6666 bestyrelsesmedlemmerbestyrelsesmedlemmerbestyrelsesmedlemmerbestyrelsesmedlemmer samtsamtsamtsamt valgvalgvalgvalg afafafaf totototo bestyrelsesmedlemmerbestyrelsesmedlemmerbestyrelsesmedlemmerbestyrelsesmedlemmer tiltiltiltil LTKLTKLTKLTK

Følgende bestyrelsesmedlemmer blev genvalgt:

• Peter Falkenberg (kasserer)
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• Julie Wedell-Wedellsborg

• Holger B. Nielsen

• Steen Adam Kiørboe

• Thomas Tang

Charlotte Staun Hansen blev valgt ind i bestyrelsen i stedet for Frederik Sletting, der havde
valgt at udtræde.

Til LTSCLTSCLTSCLTSC blev Jesper Holstener Schmidt, Peter Falkenberg og Holger B. Nielsen genvalgt.

8.8.8.8. ValgValgValgValg afafafaf 2222 suppleantersuppleantersuppleantersuppleanter tiltiltiltil bestyrelsenbestyrelsenbestyrelsenbestyrelsen samtsamtsamtsamt valgvalgvalgvalg afafafaf enenenen suppleantsuppleantsuppleantsuppleant tiltiltiltil LTKLTKLTKLTK

Bestyrelsen foreslog Ashvind Guness som suppleant. Ashvind har en baggrund inden for
basketball og boksning og har en familie, der også spiller tennis. Han blev valgt.

Søren Blok stillede op og blev også valgt. Søren vil gerne hjælpe til indenfor bygge- og
anlægsområdet.

9.9.9.9. ValgValgValgValg afafafaf registreretregistreretregistreretregistreret ellerellerellereller statsautoriseretstatsautoriseretstatsautoriseretstatsautoriseret  revisor revisor revisor revisor

Bestyrelsen foreslog genvalg af Inforevision, hvilket blev vedtaget.

10.10.10.10. Eventuelt Eventuelt Eventuelt Eventuelt

Et medlem spurgte, om klubben har overvejet at få etableret en REDPLUS-bane, som
koster ca. 500.000 kr. Det er noget man drøfter af og til, men der er ikke noget konkret på
bedding. Kommunen har nævnt på et tidspunkt, at det kan overvejes, næste gang banerne
skal renoveres.

Et andet medlem efterlyste en overordnet strategi for klubben. Formanden anerkendte, at
bestyrelsen ikke pt. har en formelt nedskrevet strategi. Bestyrelsesarbejdet har de senere
år været præget af en del “brandslukning” med fokus på økonomi og vedligeholdelse. Men
nu, hvor det økonomiske fundament er på plads, vil der fremadrettet forhåbentlig blive
mere tid til strategiarbejdet.

Thomas Tang tilføjede, at bestyrelsen har mange drømme og ambitioner, men at en stor
del af arbejdet det seneste år har handlet om at håndtere uforudsete udfordringer.

Generalforsamlingen blev afsluttet, og formanden takkede alle for deres fremmøde og
engagement.

Dirigent: Niels Ulrik Heine

Referent: Anne Ninette Qvist
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